
 

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS 

Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 – Centro - 14300-033 – (16) 3761-2999 
www batatais.sp.gov.br 

 

 

PORTARIA N.º 27551 
De 21 de julho de 2023. 

 
 
      

LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR JÚNIOR, PREFEITO 

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, ESTADO DE SÃO PAULO, 

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC., 

 
 

R E S O L V E 
 
 

Art. 1º Pela Presente Portaria EXONERA o Diretor do Departamento Municipal de 

Desenvolvimento Agropecuário, senhor JOSÉ DONIZETE BOCARDO JÚNIOR, portador do 

RG nº 27.134.111-7, de AUTORIDADE MUNICIPAL DE TRÂNSITO do Município de 

Batatais, Estado de São Paulo. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

REGISTRADA, PUBLIQUE-SE 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, EM 21 DE JULHO 
DE 2023. 

 
 
 

 
LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR JÚNIOR 

(JUNINHO GASPAR) 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE 
BATATAIS.  
 
 

 
 

ORION FRANCISCO MARQUES RIUL JÚNIOR 
CHEFE DE GABINETE DO PODER EXECUTIVO 

 


